Протокол особистої першості 23 обласного конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!»
В номінації «Натюрморт» 
Молодша вікова категорія

22 березня 2013 року















м. Житомир

	№
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище, ім'я учасника
	Навчальний заклад
	Назва роботи
	Задум автора та оригінальність ідеї
(до 7 балів)
	Відповідність тематики номінації (до 3 балів)
	Емоційне та естетичне враження від роботи (макс.3 бал.)
	Якість виконання (освітлення, ракурс, об"ємність) (до 4 балів)
	Композиційне рішення кадру (до 3 балів)
	Сума балів
	Місце

	1
	м. Житомир МЦНТТУМ
	Нонік Єлизавета
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 15 м. Житомира,
 4 клас
	Натхнення
	7
	3
	3
	4
	3
	20
	І

	2
	м. Бердичів
	Кулик Антон
	НВК № 4 м. Бердичева, 5 клас
	Олівці-малювці
	6
	3
	3
	3
	3
	18
	ІІІ

	3
	Червоноармійський
	Грибан Андрій
	Вацлавпільська гімназія, 6 клас
	Осінній натюрморт
	6
	3
	2
	2
	1
	14
	

	4
	Житомирський
	Просова Влада
	Новогуйвинська гімназія, 3 клас
	Овочева родина
	6
	3
	2
	2
	2
	15
	

	5
	Овруцький ЦДЮТ
	Невмержицький Михайло
	Овруцька гімназія, 
6 клас
	Поезія в душі не згасне
	6
	3
	2
	2
	3
	16
	

	6
	Брусилівський ЦДЮТ "Мрія"
	Овсієнко Микола
	
	Казкове дерево
	3
	2
	2
	2
	1
	10
	

	7
	Коростишівський МСЮТ
	Лукомська Валерія
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1, 5 клас
	Мадонна
	6
	3
	2
	2
	3
	16
	

	8
	Коростенський
	Васянович Діана
	Ходаківська СЗШ 
І-ІІ ступенів, 7 клас
	Помаранчовий рай
	7
	3
	3
	3
	3
	19
	ІІ

	9
	Бердичівський БДЮТ
	Каліщук Дмитро
	Іванковецька ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 6 клас
	Дари осені
	5
	2
	2
	2
	1
	12
	

	10
	Любарський ЦУТ
	Стельмах Олександра
	Гринівецький НВК, 
2 клас
	Дари осені
	4
	2
	2
	2
	1
	11
	

	11
	м.Малин ЦНТТ
	Фещенко Олександр
	
	Смакота
	6
	3
	2
	2
	3
	16
	

	12
	Ємільчинський
	Кот Юлія
	Ємільчинська гімназія, 7 клас
	Дари Полісся
	5
	2
	2
	2
	2
	13
	

	13
	м. Корстень
	Садова Тамара
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 7 м. Коростеня, 
5 клас
	Крізь століття
	6
	3
	2
	2
	2
	15
	

	14
	В.Волинський ЦЕВ
	Абрамова Анастасія
	Іршанський НВК "Гімназія-ДНЗ", 
3 клас
	Мудрі думки
	3
	2
	2
	2
	1
	10
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